

Årsredovisning för

Tricatch AB

556985-4663

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Shopey Mossavarrahmani
Styrelseledamot

2025-06-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tricatch AB, 556985-4663, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg registrerades år 2014 och bedriver sedan dess verksamhet inom datorprogrammering.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettomsättning		726 001	3 333 167	2 812 101
Resultat efter finansiella poster	313 141	191 390	1 862 915	1 248 597
Soliditet %	89,9	78,9	67,6	63

Kommentar till flerårsöversikt

Nettomsättningen har minskat på grund av att anställd företagsledare valt att minska på uppdragen i verksamheten.

Inga uppdrag under året. Årets nettomsättning är 0 kronor.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 001 379	309 934
Balanseras i ny räkning		309 933	-309 934
Årets resultat			1 550 227
Belopp vid årets utgång	50 000	2 311 312	1 550 227

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 311 312
Årets resultat	1 550 227
Summa	3 861 539
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 861 539
Summa	3 861 539

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	726 001
Övriga rörelseintäkter		1 608	1 807
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 608	727 808
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-20 559	-129 258
Personalkostnader	2	0	-406 622
Summa rörelsekostnader		-20 559	-535 880
Rörelseresultat		-18 951	191 928
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		338 511	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 665	3 488
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 754	-4 026
Summa finansiella poster		332 092	-538
Resultat efter finansiella poster		313 141	191 390
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 570 719	213 971
Summa bokslutsdispositioner		1 570 719	213 971
Resultat före skatt		1 883 860	405 361
Skatter			
Skatt på årets resultat		-333 633	-95 427
Årets resultat		1 550 227	309 934

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		4 228 000	4 228 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 228 000	4 228 000
Summa anläggningstillgångar		4 228 000	4 228 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		100 517	306 711
Summa kortfristiga fordringar		100 517	306 711
Kassa och bank			
Kassa och bank		20 083	38 574
Summa kassa och bank		20 083	38 574
Summa omsättningstillgångar		120 600	345 285
SUMMA TILLGÅNGAR		4 348 600	4 573 285

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 311 312	2 001 379
Årets resultat		1 550 227	309 934
Summa fritt eget kapital		3 861 539	2 311 313
Summa eget kapital		3 911 539	2 361 313
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	1 570 719
Summa obeskattade reserver		0	1 570 719
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		429 061	398 777
Övriga skulder		0	242 476
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	0
Summa kortfristiga skulder		437 061	641 253
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 348 600	4 573 285

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Underskrifter

Helsingborg

Shohey Mossavarrahmani

2025-06-24

Shohey Mossavarrahmani

Datum

Styrelseledamot